MUllCIPIL DE ClllGUi
C. G. C. (M.F.) 45.124.344/0001-40

Avenida Joaé Zoncaner, 3 12 - fone: 64- 102 t
C A T I G U Á - Ed ado de São Paulo

LEI N2 1.520, DE 19 NOVEMBRO DE 1.990 . -

ªDISP6E SOBRE AUMENTO DE VENCIMENTOS AOS FUNC IONÁRIOS, SERVIDO
RES ,INATIVOS, PENSIONISTAS INCLUSIVE FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA
MUNICIPAL" , -

OSVALDIR DARCIE , PREFEITO MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃo PAULO, USANDO DE suAs ATRIBUiço~s LEGAIS, SANCIONA
E PROMULGA A SEGUINTE LEI APROVADA PELA (AMARA MUNICIPAL DE
CATIGUÁ, EM SUA SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 16 DE NOVEMBRO
DE 1.990, CONFORME AUTÓGRAFO N2 061/90:

ARTIGO ~1 2
- FICA CONCEDIDO UM AUMENTO DE VENCIMENTOS AOS

FUNCIONARIOS, SERVIDORES, INATIVOS, PENSIONISTAS INCLUSIVE FUN
CIONÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME ANEXO , QUE PASSA A FAZER
PARTE INTEGRANTE DESTA LEI , -
ARTIGO 2~ - As DESPESAS DsCORRENTES ÇOM A APLICAÇÃO DA PRESENTE
LEI, SERAO EFETUADAS ATRAVES DE DOTAÇOES ORÇAMENT~RIAS CONSIGNA
DAS NO ORÇAMENTO VIGENTE, SUPLEMENTADAS SE NECESSARIO , -
ARTIGO 32

- ESTA LEI ENJRARÁ EM VIGO~ NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO,
REVOGADAS AS DISPOSIÇOES EM CONTRARIO, COM SEUS EFETITOS A
PARTIR DE 12 DE NOVEMBRO DE 1.990.-

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, AOS 19 DIAS DO MES
DE NOVEMBRO DE 1.990.

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE , -

o
ÜIRETOR SECRETARIA

PREFE ITURI MUllCIPIL DE ClllGU'

REFERÊNCIA 01
REFERÊNCIA 02
REFERÊNCIA 03
REFERÊNCIA 04
REFERÊNCIA 05
REFERÊNCIA 06
REFERÊNCIA 07
REFERÊ.NC IA 08
REFERÊNCIA 09
REFERÊNCIA 10
REFERÊNCIA 11
REFERÊNCIA 12
REFERÊNCIA 13
REFERÊNCIA 14
REFERÊNCIA 15
REFERÊNCIA 16
REFERÊNCIA 17

C. G. C. ( M .F.) 45.124.344/0001 ·40

Avenida Jo1é Zonconer, 312 - Fone ! 64 - 1021
C A T I G CJ Á - Edado de São Paulo

ANEXO - LEI N ~ 1.520/90

TABELA DE CÁLCULO DE VENCIMENTOS

CR$ 10 .000,00
CR$ 16 .000,00
CR$ 16 .100,00
CR$ 16 .300,00
CR$ 16 .400,00
CR$ 16 .600,00
CR$ 16 .800,00
CR$ 17.000,00
CR$ 17 .200,00
CR$ 17.400,00
CR$ 17.600,00
CR$ 18 .000,00
CR$ 18 .200,00
CR$ 18 .500,00
CR$ 22 .000,00
CR$ 28.800,00
CR$ 30 .200,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, Aos 19 DIAS
DOMES DE NOVEMBRO DE 1.990 .-

PUBLIQUE-SE ,
CUMPRA-SE,-